
Protokół

z XI posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Przestrzegania Prawa

Rady Miejskiej w Koniecpolu

z dnia 01. 04.2026 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w Urzędzie Miasta i Gminy Koniecpol 01.04.2026r.

o godz 15.15.

W posiedzeniu udział wzięli:
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Urszula Kowalczyk — przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Przestrzegania

Prawa

Aneta Chrzuszcz— członek Komisji

Artur Nowak ­ członek Komisji

Piotr Gęsikowski­ członek Komisji

Zbigniew Lamch­ członek Komisji

Monika Gieroń — członek Komisji

Ewelina Konik­ członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli: Dariusz Saternus — Zastępca Burmistrza,

Marzena Ożarowska — Inspektor ds. Oświaty.

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych i Przestrzegania Prawa zaproponowała

następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Analiza dokumentów dotyczących prośby Rodziców uczniów klasy II Szkoły Podstawowej

nr 1 w sprawie możliwości podziału klasy II.

4. Spawy różne.

5. Zamknięcie obrad.
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Przewodnicząca Komisji otworzyła obrady, powitała wszystkich, po czym stwierdziła, że

obecni członkowie Komisji stanowią kworum. Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji wraz

z porządkiem obrad zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, zatem obrady

Komisji są prawomocne.

Na wstępie o zabranie głosu poproszony został zastępca burmistrza pan Dariusz

Saternus, który poinformował, że wydatki i koszty szkół wynoszą o 320 tysięcy więcej niż do

tej pory w skali roku, 50% dopłaty na dziecko ponosi gmina. Następnie głos zabrała pani

Marzena Ożarowska, która przedstawiła w liczbach dofinansowanie szkół. Przedstawiciele

komisji przeanalizowali pismo, które wpłynęło od rodziców uczniów klasy Il z SP nr 1

w Koniecpolu w sprawie podziału klasy i jednomyślnie podjęli decyzję, że pozostawiają decyzję

do momentu otrzymania aneksu Arkusza Organizacyjnego Szkoły. Decyzję umotywowali tym,

że jeżeli od września przewidywana jest liczba 27 uczniów w klasie to w takiej sytuacji

obligatoryjnie klasa zostanie podzielona.

W sprawach różnych pani Aneta Chrzuszcz zapytała czy jest szansa na wyrównanie

asfaltu na końcu drogi na ulicy Robotniczej, pan Dariusz Saternus odpowiedział, że przed

świętami będzie wyrównany asfalt.

Przewodnicząca Komisji podziękowała za udział i na tym obrady zakończono.
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